
 

 

POSTANOWIENIE NR 101/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 2 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Cieszyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 25 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Cieszynie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 101/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 2 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole nr 17, ul. Frysztacka 161, Cieszyn, Frysztacka 

161, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Magdalena Sabina Borzucka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kończyce Małe 

2. Dominika Anna Chojnacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Cieszyn 

3. Halina Dziadurska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Cieszyn 

4. Artur Adam Guzik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Cieszyn 

5. Ewelina Jadwiga Lebioda, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Kończyce Wilekie 

6. Ewa Wiktoria Panasiuk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Cieszyn 

7. Nina Urszula Sobel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ochotnicza Straż Pożarna , ul. Motokrosowa 18, Cieszyn, 

Motokrosowa 18, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Zuzanna Maria Farny, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Cieszyn 

2. Leszek Franek, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Cieszyn 

3. Zbigniew Józef Gociek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

4. Dorota Maria Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

5. Jan Paweł Pieczonka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Cieszyn 

6. Roman Rekiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

7. Piotr Michał Tomica, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Technicznych im. płk Gwidona Langera, 

Frysztacka 48, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Maria Barbara Gawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

2. Zdzisława Mielczarska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Cieszyn 

3. Weronika Anna Oskwarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

4. Marek Pawlak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Cieszyn 

5. Łukasz Jakub Pieczonka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Cieszyn 

6. Barbara Przeczek-Skawińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

7. Ilona Maria Talaga-Guzik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Cieszyn 

8. Barbara Walek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

9. Radosław` Kazimierz Zgliczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 6 z Oddziałami Przedszkolnymi, 

Katowicka 68, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Małgorzata Teresa Broda, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Cieszyn 

2. Beata Anna Cudzich, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

3. Anna Małgorzata Farny, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Cieszyn 

4. Łucja Halina Górniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cieszyn 

5. Katarzyna Juskowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Cieszyn 

6. Marzena Agnieszka Korzec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

7. Izabela Wiesława Parchańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

8. Wiesław Andrzej Pasterny, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

9. Piotr Filip Pieczonka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Cieszyn 

10. Halina Raszka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Cieszyn 

11. Jolanta Dorota Wróbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Niepubliczne Przedszkole im. Jasia i Małgosi, Hieronima 

Przepilińskiego 5, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Izabela Agnieszka Błaszczok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cieszyn 

2. Michał Grinda, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Cieszyn 

3. Klaudyna Barbara Hernik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

4. Janina Grażyna Kocoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cieszyn 

5. Leszek Tadeusz Krzywda, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

6. Maria Elżbieta Matura, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Cieszyn 

7. Anna Grażyna Parchańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

8. Laura Sosin, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Cieszyn 

9. Antoni Jan Talaga, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ochotnicza Straż Pożarna, Tadeusza Kościuszki 3, 43-400 

Cieszyn: 

 

1. Eugeniusz Henryk Belchowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

2. Marzena Daduń, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Cieszyn 

3. Józef Dziedzic, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Cieszyn 

4. Beata Ilona Hernik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

5. Agnieszka Zofia Karpeta, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

6. Marcin Krzysztof Małek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cieszyn 

7. Monika Elżbieta Nowak-Prejs, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Cieszyn 

8. Krystyna Elżbieta Olszar-Hałat, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Cieszyn 

9. Jakub Słonka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Cieszyn 

10. Danuta Teresa Waligóra, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

11. Tomasz Wilk, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Ochotnicza Straż Pożarna, Bielska 160A, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Beata Cher-Kożdoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

2. Damian Daduń, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Cieszyn 

3. Bronisława Glac, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

4. Dominika Kaczmarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

5. Wanda Jadwiga Łabudek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

6. Honorata Maria Ochodek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Strumień 

7. Julia Maria Ochodek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Strumień 

8. Damian Andrzej Pogorzelski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Kaczyce 

9. Anita Jolanta Siąkała, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Skrajna 5, 43-400 

Cieszyn: 

 

1. Barbara Kinga Błażejczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Cieszyn 

2. Zbigniew Kazimierz Cichomski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Cieszyn 

3. Wiktoria Marta Fedryczkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Cieszyn 

4. Monika Patrycja Foltyn-Kubera, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

5. Barbara Herok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

6. Adam Małysz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

7. Klaudia Elżbieta Małysz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

8. Przemysław Dariusz Sikora, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Cieszyn 

9. Agnieszka Barbara Topolińska-Sikonczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi, 

Fryderyka Chopina (wejście od ulicy Karola Szymanowskiego 9) 37, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Julia Czarniak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Cieszyn 

2. Magdalena Sylwia Janisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cieszyn 

3. Jolanta Piecha, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Cieszyn 

4. Mateusz Sebastian Sikora, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Cieszyn 

5. Weronika Alicja Szafranek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

6. Wanda Szlachta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Cieszyn 

7. Maria Szot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

8. Danuta Irena Tabaka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

9. Andrzej Zbigniew Zieliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi, 

Fryderyka Chopina 37, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Marta Magdalena Dzikoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cieszyn 

2. Daria Anna Hernik-Caputa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

3. Tadeusz Stanisław Herok, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

4. Iwona Ewa Janowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cieszyn 

5. Marcin Dariusz Janowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cieszyn 

6. Natalia Danuta Lisowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

7. Maria Anna Łyżbicka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Cieszyn 

8. Kacper Andrzej Pytliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Cieszyn 

9. Bogusława Solecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Nr 20, św. Jerzego 4, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Magdalena Broda, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Cieszyn 

2. Julia Fober, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Cieszyn 

3. Angelika Barbara Gontarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cieszyn 

4. Ludwik Andrzej Kuboszek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

5. Katarzyna Bożena Lindert-Kuligowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

6. Karolina Anna Małysa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

7. Amadea Pankowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

8. Agnieszka Zofia Trębacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cieszyn 

9. Halina Urbaś, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 1, Jana Matejki 3, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Joanna Marianna Cichy, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Cieszyn 

2. Leszek Ludwik Duda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

3. Marcin Fragstein, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Cieszyn 

4. Kaja Renata Hupka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Cieszyn 

5. Alina Kółeczko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

6. Beata Dorota Krzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

7. Irena Lipa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

8. Marek Miodoński, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Cieszyn 

9. Karolina Teresa Świazdek-Baran, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Urząd Miejski w Cieszynie, Rynek 1, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Janina Alfreda Cichomska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

2. Julia Alicja Kawecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Puńców 

3. Wiesław Jan Krupa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

4. Alicja Kinga Legęć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

5. Zofia Miodońska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Cieszyn 

6. Rafał Romuald Połednik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Cieszyn 

7. Sylwia Anna Surowiec-Gańczarek, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Urząd Miejski w Cieszynie, Jana Kochanowskiego 14, 43-

400 Cieszyn: 

 

1. Stanisław Jan Bizoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

2. Kacper Marek Brzuska, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Cieszyn 

3. Łucja Maria Frydrychowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

4. Patrycja Dominika Giecek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cieszyn 

5. Iwona Anna Huczała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cieszyn 

6. Eugenia Krupa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

7. Aniela Anna Małek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

8. Iwona Małgorzata Przybyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cieszyn 

9. Jeremiasz Roman Rekiel, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

10. Jacek Surowiec, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Cieszyn 

11. Anna Aleksandra Weryszko, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa nr 4, Plac Wolności 7A, 43-400 

Cieszyn: 

 

1. Karolina Genowefa Adamska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Cieszyn 

2. Jagoda Anna Caputa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Cieszyn 

3. Bartosz Piotr Frydrychowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

4. Mariusz Henryk Kosmaty, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Cieszyn 

5. Alicja Helena Kozyra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cieszyn 

6. Krystyna Janina Piechowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

7. Jolanta Maria Płonka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Cieszyn 

8. Wojciech Rafał Szczypka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cieszyn 

9. Apolonia Wypich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkolne Schronisko Młodzieżowe, Błogocka 24, 43-400 

Cieszyn: 

 

1. Monika Marta Caputa-Marek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Cieszyn 

2. Eugeniusz Józef Fragstein, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Cieszyn 

3. Aleksandra Irmina Golik-Prus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kaczyce 

4. Szymon Piotr Holona, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

5. Iwona Kubaszczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Cieszyn 

6. Barbara Anna Mazurek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

7. Aleksandra Iwona Mazur-Wilk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Cieszyn 

8. Paulina Matylda Prus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kaczyce 

9. Barbara Romanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Cieszyn 

10. Urszula Joanna Skoczylas, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Puńców 

11. Urszula Czesława Wybraniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Żłobki Miejskie Oddział Nr 1, ks. Jerzego Trzanowskiego 2, 

43-400 Cieszyn: 

 

1. Joanna Elżbieta Baszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Cieszyn 

2. Justyna Maria Fedorowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Cieszyn 

3. Anna Hanus Dębicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Cieszyn 

4. Ksenia Dagna Herman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

5. Julia Maria Konderla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

6. Sandra Jolanta Kurz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cieszyn 

7. Małgorzata Maliszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Cieszyn 

8. Iwona Aniela Niemiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

9. Jonasz Jan Rożdżyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Puńców 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Spółdzielnia Mieszkaniowa "Cieszynianka", Zofii Kossak-

Szatkowskiej 6, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Maria Barbara Biłko-Holisz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

2. Bogusława Magdalena Donocik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Cieszyn 

3. Barbara Duraj, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Cieszyn 

4. Barbara Jadwiga Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

5. Beata Jadwiga Kuś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Hażlach 

6. Małgorzata Jadwiga Lackstein, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Cieszyn 

7. Karol Dorian Marek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cieszyn 

8. Natalia Matwiejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pogwizdów 

9. Andrzej Jacenty Mleczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cieszyn 

10. Renata Bożena Szotek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cieszyn 

11. Elżbieta Barbara Tomica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Janusza Korczaka, Generała Józefa Hallera 8, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Monika Ceglarska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Cieszyn 

2. Agnieszka Monika Janowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chybie 

3. Beata Kowalska-Matuszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

4. Alicja Łucja Mleczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cieszyn 

5. Agata Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

6. Alicja Weronika Przywara, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Cieszyn 

7. Antoni Władysław Sajdok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cieszyn 

8. Artur Skłodowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Cieszyn 

9. Magdalena Sztefek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Ochotnicza Straż Pożarna, Generała Józefa Hallera 161, 43-

400 Cieszyn: 

 

1. Marian Marek Czajkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cieszyn 

2. Izabela Jadwiga Grygierczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Cieszyn 

3. Magdalena Anna Jaczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Cieszyn 

4. Danuta Sylwia Łusiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

5. Jolanta Ewa Malerz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Drogomyśl 

6. Bogusław Tomasz Radko, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

7. Agata Rucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Cieszyn 

8. Oliwia Sosin, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Cieszyn 

9. Jan Adam Targowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Puńców 

10. Beata Monika Urbaś, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Cieszyn 

11. Beata Stanisława Wlach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szpital Śląski, Bielska 4, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Mariola Anna Gładczak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Cieszyn 

2. Tomasz Józef Orzeszek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Cieszyn 

3. Grzegorz Ptak, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Cieszyn 

4. Halina Sajdok-Żyła, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Cieszyn 

5. Grażyna Tyralik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Powiatowy Dom Pomocy Społecznej "Pogodna Jesień", 

Wojciecha Korfantego 1, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Maria Czyż, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Cieszyn 

2. Klaudia Paulina Haltof, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Cieszyn 

3. Izabela Emilia Olszar, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Cieszyn 

4. Elżbieta Parchańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

5. Adam Walerian Połednik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dom Pomocy Społecznej "Betania", Katowicka 1, 43-400 

Cieszyn: 

 

1. Lucyna Bałandziuk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Cieszyn 

2. Justyna Siąkała, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Mnich 

3. Dominika Daniela Szlachta, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

4. Jolanta Dorota Urbaś, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Cieszyn 

5. Kazimierz Józef Zieliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Dom Spokojnej Starości, Adama Mickiewicza 13, 43-400 

Cieszyn: 

 

1. Irena Aleksandra Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Cieszyn 

2. Joanna Elżbieta Budny, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Cieszyn 

3. Kamila Krystyna Farny, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Cieszyn 

4. Piotr Górecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Cieszyn 

5. Zdzisław Mensik, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Zakład Karny, Bolesława Chrobrego 2, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Jan Hajduk, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Cieszyn 

2. Bogdan Jan Krótki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

3. Lidia Wiesława Rymarczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Puńców 

4. Joanna Ewa Wesoły, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Cieszyn 

5. Bolesław Włodzimierz Zemła, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Cieszyn 

 

 


